Na realizację zadania określonego w § 1 Wojewoda udziela Gminie dotacji ze środków budżetu 

państwa. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów adaptacji lokalu mieszkalnego położonego 

w Jezierzycach, 76-208 Słupsk przy ul. Parkowej 3/35. 

2. Dotacja o której mowa w pkt. 1 wynosi 73 010,32 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dziesięć 

złotych i 32 grosze). 

3. Zgodnie z wnioskiem złożonym przez Gminę, koszt adaptacji lokalu wyniósł 73 010,32 zł.  Dotacja 

obejmuje 100% kosztów adaptacji lokalu. 

4. Wysokość dotacji stanowi 27,4% równowartości iloczynu 45m2 powierzchni użytkowej lokalu